《通用本》中选择相对应的格式，并按格式要求在《专用本》中填入具体数据。 

评标办法和标准数据表（简易评标法） 

项号 条款号 条款名称 编列内容 

1 2.1 
招标控制价及其

组成和计算方法 

(1) 招标控制价（即最高投标限价）=可竞争项目造价+不可竞争项

目造价；不可竞争项目包括：①暂列金额、专业工程暂估价、甲供材料

费；②措施项目清单中的安全文明施工费按有关规定计取；可竞争项目

是指不可竞争项目之外的项目。 

(2) 本工程的招标最高投标限价总金额： 

（小写）5428086 元人民币， 

（大写）人民币伍佰肆拾贰万捌仟零捌拾陆元整 。 

(3) 本工程的可竞争项目造价总金额： 

（小写）5320260 元人民币， 

（大写）人民币伍佰叁拾贰万零贰佰陆拾元整。 

(4) 本工程的不可竞争项目造价总金额： 

（小写）107826 元人民币， 

（大写）人民币陆万捌仟壹佰叁拾叁元整。 

其中： 

① 本工程的安全文明施工费（含扬尘防治措施费）：107826 元人

民币，安全文明施工费费率（含扬尘防治措施费）在招投标时不可竞争，

发包时，安全文明施工费金额按发布的招标控制价中的分部分项工程费

（不含工程设备费）与单价措施项目费之和下浮 K后乘以相应费率计算，

但不得低于规定的最低金额，具体参照《福建省建筑安装工程费用定额》

（2017版）执行；

[...]

（招标人名称）： 

1．我方已仔细研究了                   （项目名称）       标段施工招标文件的

全部内容，愿意以招标文件中确定的发包价为投标总报价，总工期     日历天（其中各关

键节点的工期要求为            ）；按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何

缺陷，工程质量达到      标准。 

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。 

3．随同本投标函提交投标保证金一份，金额为人民币（大写） 拾万零捌仟伍佰 元

（¥ 108500 元）。 

4．如中标，我方承诺： 

（1）将派出   （项目负责人姓名及其建造师执业证书注册编号）  为本项目的项目负

责人。 

（2）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。 

（3）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。 

（4）按照招标文件规定向你方递交履约担保。 

（5）在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。 

（6）按月足额支付工人工资。 

（7）政府审计部门要求对我方收取的工程款资金流向进行延伸审计的，我方无条件接

受延伸审计并主动配合。